UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức tuyên truyền

hưởng ứng Ngày Quyền của người tiêu dùng Việt Nam năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 53/2015/QĐ-UBND ngày 16/11/2015 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức bộ máy của Sở Công Thương Quảng Ngãi;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT- BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài Chính

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết 27/2020/NQ-HĐND ngày 10/12/2020 của HĐND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 856/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi

ngân sách địa phương năm 2021; Quyết định số 2470/QĐ-SCT ngày 29/12/2020

của Giám đốc Sở Công Thương về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm

2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thương mại và đề xuất của

Trưởng phòng Kế hoạch –Tài chính – Tổng hợp Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí tổ chức hoạt động tuyên truyền hưởng

ứng Ngày Quyền của người tiêu dùng Việt Nam năm 2021 với các nội dung

chính như sau:

- Tổng dự toán thực hiện: 62.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi hai triệu

đồng chẵn).

- Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí không tự chủ thực hiện Chương trình

“Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” năm 2021 tại Quyết định số

2470/QĐ-SCT ngày 29/12/2020 của Giám đốc Sở Công Thương về việc giao dự

toán ngân sách nhà nước năm 2021.

(chi tiết tại bảng dự toán kèm theo).

2

 Điều 2. Giao phòng Quản lý Thương mại chịu trách nhiệm tổ chức thực

hiện đảm bảo không vượt dự toán được duyệt và tuân thủ theo các quy định hiện

hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng: Quản lý Thương mại,

Kế hoạch – Tài chính – Tổng hợp và các đơn vị có liên quan căn cứ thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTCTH.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Rân

		2021-03-01T07:18:50+0700

		2021-03-01T07:18:50+0700